Российская Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский район
Муниципальное образование   «Тугутуйское»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

   От  «25» декабря  2014 г.  №  25 	                         		                  с. Тугутуй

«Об отмене решения Думы МО
«Тугутуйское» от 26.03.2010 г. № 12
«Об утверждении Положения о порядке
ведения реестра муниципального
имущества МО «Тугутуйское»»»

Рассмотрев протест прокурора Эхирит-Булагатского района № 07-29-14 от 04.12.2014 г. на решение Думы МО «Тугутуйское» от 26.03.2010 г. № 12 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Тугутуйское»», в связи с утверждением приказом Министерства экономического развития от 30.08.2011 г. № 424  Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества,

ДУМА решила:

1.Отменить Решение Думы МО «Тугутуйское» от 26.03.2010 г. № 12 «Об утверждении положения о порядке ведения реестра муниципального имущества МО «Тугутуйское»».
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Тугутуйский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО «Тугутуйское»                                                                    П.А.Тарбеев

[bookmark: _GoBack]